



ATA FINAL
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620220046/2022

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
13/07/2022 16:29	13/07/2022 21:00	08/08/2022 23:59	11/08/2022 08:59	11/08/2022 09:00

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
13/07/2022 21:00	21/07/2022 23:59	26/07/2022 08:59	26/07/2022 09:00	25/07/2022 15:38	David Jhenison Soares Fernandes

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	0007536 - CONECTOR CUNHA VERDE	10,50	50,00	UN	Homologado
0002	0007537 - ALÇA PARA CABO MULTIPLEXADO 10 A 16MM	3,67	1.500,00	UN	Homologado
0003	0007538 - ALÇA PREFORMADA PARA CABO 4AWG	2,83	20,00	UN	Homologado
0004	0007539 - ALICATE UNIVERSAL 8POL P/ ELETRICISTA C/ CABO ISOLADO 8" ISOLADO 1000V EM CONFORMIDADE COM A NR10	127,00	10,00	UN	Homologado
0005	0000697 - BASE GIRATÓRIA PARA RELÊ (360°) COM SUPORTE METÁLICO	14,63	1.000,00	UN	Homologado
0006	0007540 - CABO MULTICOMPLEXADO 3X10	6,33	300,00	M	Homologado
0007	0007541 - CABO MULTIFLEXADO DUPLEX 2X10MM	4,53	1.000,00	M	Homologado
0008	0007542 - CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X16MM	6,57	5.000,00	M	Homologado
0009	0009453 - CABO PP 2X2,5	8,00	1.000,00	M	Homologado
0010	0000709 - CABO PP 3X2,5	11,90	1.000,00	M	Homologado
0011	0000710 - CABO PP 3X4	17,40	500,00	M	Homologado
0012	0007543 - CABO PP 4X6	31,40	500,00	M	Homologado
0013	0000712 - CABO PP DE 2X1,5MM	5,17	2.000,00	M	Homologado
0014	0000713 - CABO SEMI RÍDIGO 10MM 1KV	13,10	1.000,00	M	Homologado
0015	0007544 - CAIXA MONOFÁSICA COM LENTE PADRÃO COSERN	250,48	30,00	UN	Homologado
0016	0000715 - CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN	85,63	50,00	UN	Homologado
0017	0000716 - CAIXA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN	213,20	10,00	UN	Homologado
0018	0000717 - CHAVE 3 CV TRIFÁSICA	178,60	10,00	UN	Homologado
0019	0000718 - CHAVE 7,5 CV TRIFÁSICA	249,75	20,00	UN	Homologado
0020	0007545 - CHAVE DE COMANDO 2X30	320,63	20,00	UN	Homologado
0021	0007546 - CHAVE DE COMANDO 2X60	516,67	20,00	UN	Homologado
0022	0000728 - CONECTOR CUNHA AZUL	5,90	50,00	UN	Homologado
0023	0000729 - CONECTOR CUNHA VERMELHO	5,90	400,00	UN	Homologado
0024	0007547 - CONECTOR PERFURANTE DERIVAÇÃO 10 A 75MM ²	13,40	3.000,00	UN	Homologado
0025	0000733 - CURVA GALVANIZADA 1.1/4	28,33	50,00	UN	Homologado
0026	0000734 - CURVA GALVANIZADA 1	13,00	50,00	UN	Homologado
0027	0000735 - CURVA SOLDÁVEL 32 MM	2,83	80,00	UN	Homologado
0028	0000736 - CURVA SOLDÁVEL 40 MM	3,86	80,00	UN	Homologado
0029	0000737 - CURVA SOLDÁVEL 50 MM	4,73	80,00	UN	Homologado
0030	0000738 - CURVA SOLDÁVEL 60 MM	9,98	80,00	UN	Homologado



[Handwritten signatures and marks in blue ink on the right side of the page, including a large 'X' and several initials.]



0031	0000739 - CURVA SOLDÁVEL 75 MM	21,07	70,00	UN	Homologado
0032	0000742 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 30A	65,63	50,00	UN	Homologado
0033	0009454 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 32A	75,80	50,00	UN	Homologado
0034	0009455 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 50A	78,90	50,00	UN	Homologado
0035	0007548 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 80A	146,99	20,00	UN	Homologado
0036	0007549 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 20A	9,77	40,00	UN	Homologado
0037	0009456 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 25ª	9,77	40,00	UN	Homologado
0038	0000764 - LUVA GALVANIZADA 1.1/4	7,17	100,00	UN	Homologado
0039	0000765 - LUVA GALVANIZADA 1	3,98	100,00	UN	Homologado
0040	0000773 - NIPLE SIMPLES 2	34,67	50,00	UN	Homologado
0041	0000774 - NIPLE SIMPLES 3	68,00	50,00	UN	Homologado
0042	0007551 - OLHAL PARAFUSO	25,66	500,00	UN	Homologado
0043	0000778 - PARAFUSO MÁQUINA 16X200	11,32	500,00	UN	Homologado
0044	0000779 - PARAFUSO MÁQUINA 16X250	12,82	500,00	UN	Homologado
0045	0000780 - PARAFUSO MÁQUINA 16X300	15,30	500,00	UN	Homologado
0046	0000781 - PORCA OLHAL	17,70	500,00	UN	Homologado
0047	0000784 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 150W EXTERNO	125,17	50,00	UN	Homologado
0048	0000785 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 250W EXTERNO	142,67	50,00	UN	Homologado
0049	0000786 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 400W EXTERNO	179,27	50,00	UN	Homologado
0050	0000787 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W EXTERNO	110,18	500,00	UN	Homologado
0051	0007552 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 150W INTERNO	119,67	50,00	UN	Homologado
0052	0000789 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 250W EXTERNO	141,50	100,00	UN	Homologado
0053	0000790 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 250W INTERNO	127,83	100,00	UN	Homologado
0054	0000791 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 400W EXTERNO	176,67	100,00	UN	Homologado
0055	0000792 - REATOR METÁLICO DE 150W EXTERNO	125,13	30,00	UN	Homologado
0056	0000793 - REATOR METÁLICO DE 70W EXTERNO	111,00	100,00	UN	Homologado
0057	0000802 - RELÉ DE NÍVEL	161,10	10,00	UN	Homologado
0058	0000803 - RELÉ FALTA DE FASE	140,90	20,00	UN	Homologado
0059	0000804 - RELE FOTO ELÉTRICO NA	41,60	50,00	UN	Homologado
0060	0000805 - RELE FOTO ELÉTRICO NF	19,50	2.000,00	UN	Homologado
0061	0007553 - SUPORTE DE LÂMPADA E27	10,50	100,00	UN	Homologado
0062	0007554 - CHAVE FENDAS ISOLAMENTO TOTAL ELETRICISTA CONJUNTO	119,73	15,00	UN	Homologado
0063	0007555 - CHAVE AJUSTAVEL CABO ISOALDO 10MM ELETRICISTA	283,93	10,00	UN	Homologado
0064	0007556 - TOMADA SIMPLES INTERNA	6,56	200,00	UN	Homologado
0065	0007557 - TOMADA DUPLA INTERNA	10,75	500,00	UN	Homologado
0066	0007558 - TOMADA TRIPLA	13,15	100,00	UN	Homologado
0067	0007559 - INTERRUPTOR E TOMADA INTERNO	9,93	200,00	UN	Homologado
0068	0007560 - INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA INTERNO	12,80	50,00	UN	Homologado
0069	0007561 - INTERRUPTOR SIMPLES INTERNO	5,92	50,00	UN	Homologado
0070	0007562 - INTERRUPTOR DUPLO INTERNO	9,50	50,00	UN	Homologado
0071	0007563 - INTERRUPTOR TRIPLO INTERNO	11,67	50,00	UN	Homologado
0072	0007564 - PLACA CEGA 4X2 INTERNO	3,67	100,00	UN	Homologado
0073	0007565 - CAIXAS EXTERNAS PARA TOMADAS	6,07	500,00	UN	Homologado
0074	0007566 - CANALETAS PLASTICO 2 METROS COM ADESIVO	8,98	1.500,00	UN	Homologado
0075	0007567 - SUPORTE PORCELANA E40	11,13	200,00	UN	Homologado
0076	0007568 - SUPORTE PORCELANA E27	3,67	200,00	UN	Homologado
0077	0007569 - FITA ISOLANTE PRETA ROLO COM 20 METROS	9,00	500,00	RL	Homologado
0078	0007570 - FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 10MT	34,33	50,00	RL	Homologado



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right.



0079	0007571 - CABO FLEXIVEL 2,5MM COBRE ISOLADO 750V	2,78	1.500,00	M	Homologado
0080	0007572 - CABO FLEX 2,5MM 750V	2,78	1.000,00	M	Homologado
0081	0007573 - CABO FLEX 1,5MM 750V	1,96	1.000,00	M	Homologado
0082	0007574 - CABO FLEX 4MM 750V	4,65	1.000,00	M	Homologado
0083	0007575 - DPS FRONT 275V 45KA	76,63	30,00	UN	Homologado
0084	0007576 - BOTINA DE PROTEÇÃO COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTA C/DORSO ACOLCHOADO, CONFECCIONADA EM COURO, FORRAÇÃO INTERNA NA GÁSPEA EM NÃO TECIDO, SEM COMPONENTES METÁLICOS SOBREPLAMILHA ANTIBACTERIANO E SOLADO DE POLIURETANO INJEÇÃO	151,67	10,00	PAR	Homologado
0085	0007577 - CINTO P/ELETRICISTA TIPO PARAQUEDISTA C/ACOLCHOADO NAS PERNAS	1.236,33	4,00	UN	Homologado
0086	0000808 - TALABARTE DE POSICIONAMENTO AJUSTÁVEL	273,66	4,00	UN	Homologado
0087	0007578 - CAMISA MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVAS PARA ELETRICISTAS ANTICHAMA M, G E GG 10 MDE CADA UMA	352,33	30,00	UN	Homologado
0088	0007579 - CALÇA COM FAIXA REFLETIVA PARA ELETRICISTA, 38, 40, 44,46 10 DE CADA UMA	358,33	30,00	UN	Homologado
0089	0007580 - ELETRODUTO CORRUGADO DE 25MM	1,07	300,00	M	Homologado
0090	0007581 - ELETRODUTO CORRUGADO DE 20MM	0,99	300,00	M	Homologado
0091	0007582 - QUADRO DE SOBREPOR PARA ¼ DISJUNTORES	51,73	30,00	UN	Homologado
0092	0007583 - QUADRO DE EMBUTIR PARA ¼ DISJUNTORES	39,63	30,00	UN	Homologado
0093	0007584 - CANALETA 20X10X200 COM FITA ADESIVA	9,95	500,00	UN	Homologado
0094	0007585 - PLAFON SIMPLES COM SOQUETE PORCELANA	4,86	500,00	UN	Homologado
0095	0007586 - CAIXA DE LUZ RETANGULAR 4/2	2,95	300,00	UN	Homologado
0096	0007587 - RELE FOTOELETRICO PARA CHAVE DE COMANDO	34,93	10,00	UN	Homologado
0097	0007588 - CAPACETE ABA TOTAL PARA ELETRICISTA	98,95	10,00	UN	Homologado
0098	0007589 - TRAVA QUEDA PARA CINTO PARAQUEDISTA PARA ELETRICISTA CORDA 15MM	219,00	5,00	UN	Homologado
0099	0007590 - LUVA DE VAQUETA CANO CURTO PARA ELETRICISTA	24,42	100,00	PAR	Homologado
0100	0009457 - LANTERNA ALTA QUALIDADE PARA TRABALHO DE ELETRICIDADE - RECARREGAVEL	150,00	10,00	UN	Homologado
0101	0009458 - CAPACETE MEIA ABA PARA ELETRICISTA	166,46	5,00	UN	Homologado
0102	0009459 - TUBO ELETRODUTO DE 32 SOLDAVEL	13,60	1.000,00	UN	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
13/07/2022	05- Edital Fornecimento de Material Elétrico SRP 6-2022-0046.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
11/08/2022 - 14:12	Negociação aberta para o processo 620220046/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,6,7,11,12,13,20,22,23,25,26,38,39,40,41,42,43,44,45,46,51,52,53,54,55,56,59,60,61,62,63,79,83,84,85,86,87 do processo 620220046/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/08/2022 - 14:12	Negociação aberta para o processo 620220046/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,8,9,10,15,16,17,18,21,24,27,28,29,30,31,32,33,34,36,37,47,48,49,50,57,58,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,7 do processo 620220046/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.





11/08/2022 - 14:12	Negociação aberta para o processo 620220046/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 14,35,80 do processo 620220046/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/08/2022 - 14:12	Negociação aberta para o processo 620220046/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 19 do processo 620220046/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/08/2022 - 14:15	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 11/08/2022 às 16:15.
11/08/2022 - 14:16	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi redefinida pelo pregoeiro para 11/08/2022 às 16:15.
11/08/2022 - 14:47	Direito de Lance de Desempate de Local/Regional	A data do direito de lance de desempate, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC n. 147/2014 do item 0014 para o fornecedor WELHINGTON MOURA DA SILVA foi definida pelo pregoeiro para 11/08/2022 às 15:17, encerrando às 15:22:00.
11/08/2022 - 14:56	Direito de Lance de Desempate de Local/Regional	A data do direito de lance de desempate, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC n. 147/2014 do item 0080 para o fornecedor WELHINGTON MOURA DA SILVA foi definida pelo pregoeiro para 11/08/2022 às 15:26, encerrando às 15:31:00.
11/08/2022 - 15:31	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,6,7,11,12,13,14,20,22,23,25,26,35,38,39,40,41,42,43,44,45,46,51,52,53,54,55,56,59,60,61,62,63,79,80,83,84 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/08/2022 - 15:31	Negociação aberta para o processo 620220046/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,8,9,10,15,16,17,18,19,21,24,27,28,29,30,31,32,33,34,36,37,47,48,49,50,57,58,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,7 do processo 620220046/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	0007536 - CONECTOR CUNHA VERDE	WELHINGTON MOURA DA SILVA	INTELLI	INTELLI	3,64	50,00	182,00
0002	0007537 - ALÇA PARA CABO MULTIPLEXADO 10 A 16MM	WELHINGTON MOURA DA SILVA	PLP	PLP	2,39	1.500,00	3.585,00
0003	0007538 - ALÇA PREFORMADA PARA CABO 4AWG	WELHINGTON MOURA DA SILVA	STELL	STELL	1,99	20,00	39,80
0004	0007539 - ALICATE UNIVERSAL 8POL P/ ELETRICISTA C/ CABO ISOLADO 8" ISOLADO 1000V EM CONFORMIDADE COM A NR10	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	16,68	10,00	166,80
0005	0000697 - BASE GIRATÓRIA PARA RELÉ (360º) COM SUPORTE METÁLICO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	RELE	MAPRETON	5,08	1.000,00	5.080,00
0006	0007540 - CABO MULTICOMPLEXADO 3X10	WELHINGTON MOURA DA SILVA	NEO ALUMINIO	NEO ALUMINIO	5,05	300,00	1.515,00
0007	0007541 - CABO MULTIFLEXADO DUPLEX 2X10MM	WELHINGTON MOURA DA SILVA	NEO ALUMINIO	NEO ALUMINIO	3,17	1.000,00	3.170,00
0008	0007542 - CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X16MM	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO	K2	4,40	5.000,00	22.000,00
0009	0009453 - CABO PP 2X2,5	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO	SIL	3,86	1.000,00	3.860,00
0010	0000709 - CABO PP 3X2,5	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO	SIL	5,51	1.000,00	5.510,00
0011	0000710 - CABO PP 3X4	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SIL	SIL	7,82	500,00	3.910,00
0012	0007543 - CABO PP 4X6	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SIL	SIL	14,60	500,00	7.300,00
0013	0000712 - CABO PP DE 2X1,5MM	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SIL	SIL	2,52	2.000,00	5.040,00
0014	0000713 - CABO SEMI RÍDIGO 10MM 1KV	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SIL	SIL	11,99	1.000,00	11.990,00





0015	0007544 - CAIXA MONOFÁSICA COM LENTE PADRÃO COSERN	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA MONOFASICA	TAF	58,49	30,00	1.754,70
0016	0000715 - CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA	TAF	54,34	50,00	2.717,00
0017	0000716 - CAIXA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA TRIFASICA	TAF	146,31	10,00	1.463,10
0018	0000717 - CHAVE 3 CV TRIFÁSICA	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CHAVE	SIBRATEC	118,75	10,00	1.187,50
0019	0000718 - CHAVE 7,5 CV TRIFÁSICA	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CHAVE	SIBRATEC	144,64	20,00	2.892,80
0020	0007545 - CHAVE DE COMANDO 2X30	WELHINGTON MOURA DA SILVA	EXATRON	EXATRON	179,95	20,00	3.599,00
0021	0007546 - CHAVE DE COMANDO 2X60	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CHAVE	EXATRON	314,99	20,00	6.299,80
0022	0000728 - CONECTOR CUNHA AZUL	WELHINGTON MOURA DA SILVA	INTELLI	INTELLI	3,08	50,00	154,00
0023	0000729 - CONECTOR CUNHA VERMELHO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	INTELLI	INTELLI	3,99	400,00	1.596,00
0024	0007547 - CONECTOR PERFURANTE DERIVAÇÃO 10 A 75MM ²	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR	INTELLI	6,16	3.000,00	18.480,00
0025	0000733 - CURVA GALVANIZADA 1.1/4	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ELECON	ELECON	27,99	50,00	1.399,50
0026	0000734 - CURVA GALVANIZADA 1	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ELECON	ELECON	12,99	50,00	649,50
0027	0000735 - CURVA SOLDÁVEL 32 MM	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA	MECA PLAST	1,99	80,00	159,20
0028	0000736 - CURVA SOLDÁVEL 40 MM	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA	MECA PLAST	3,29	80,00	263,20
0029	0000737 - CURVA SOLDÁVEL 50 MM	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA	MECA PLAST	3,99	80,00	319,20
0030	0000738 - CURVA SOLDÁVEL 60 MM	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA	MECA PLAST	9,84	80,00	787,20
0031	0000739 - CURVA SOLDÁVEL 75 MM	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CURVA	MECA	20,99	70,00	1.469,30
0032	0000742 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 30A	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR	WEG	33,55	50,00	1.677,50
0033	0009454 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 32A	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR	WEG	33,59	50,00	1.679,50
0034	0009455 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 50A	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR	WEG	33,59	50,00	1.679,50
0035	0007548 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 80A	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SOPRANO	SOPRANO	146,99	20,00	2.939,80
0036	0007549 - DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 20A	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR	WEG	6,39	40,00	255,60
0037	0009456 - DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 25 ^º	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR	WEG	6,39	40,00	255,60
0038	0000764 - LUVA GALVANIZADA 1.1/4	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ELECON	ELECON	7,00	100,00	700,00
0039	0000765 - LUVA GALVANIZADA 1	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ELECON	ELECON	3,95	100,00	395,00



[Handwritten signature]



0040	0000773 - NIPLE SIMPLES 2	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ELECON	ELECON	34,00	50,00	1.700,00
0041	0000774 - NIPLE SIMPLES 3	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ELECON	ELECON	28,23	50,00	1.411,50
0042	0007551 - OLHAL PARAFUSO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	OLIVO	OLIVO	8,99	500,00	4.495,00
0043	0000778 - PARAFUSO MÁQUINA 16X200	WELHINGTON MOURA DA SILVA	OLIVO	OLIVO	10,44	500,00	5.220,00
0044	0000779 - PARAFUSO MÁQUINA 16X250	WELHINGTON MOURA DA SILVA	OLIVO	OLIVO	11,95	500,00	5.975,00
0045	0000780 - PARAFUSO MÁQUINA 16X300	WELHINGTON MOURA DA SILVA	OLIVO	OLIVO	14,39	500,00	7.195,00
0046	0000781 - PORCA OLHAL	WELHINGTON MOURA DA SILVA	OLIVO	OLIVO	8,09	500,00	4.045,00
0047	0000784 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 150W EXTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	REATOR	DEMAPE	60,79	50,00	3.039,50
0048	0000785 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 250W EXTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	REATOR	DEMAPE	67,79	50,00	3.389,50
0049	0000786 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 400W EXTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	REATOR	DEMAPE	90,79	50,00	4.539,50
0050	0000787 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W EXTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	REATOR	DEMAPE	49,32	500,00	24.660,00
0051	0007552 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 150W INTERNO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	QS	QS	55,08	50,00	2.754,00
0052	0000789 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 250W EXTERNO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	QS	QS	67,79	100,00	6.779,00
0053	0000790 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 250W INTERNO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	QS	QS	63,19	100,00	6.319,00
0054	0000791 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 400W EXTERNO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	QS	QS	90,79	100,00	9.079,00
0055	0000792 - REATOR METÁLICO DE 150W EXTERNO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	QS	QS	60,97	30,00	1.829,10
0056	0000793 - REATOR METÁLICO DE 70W EXTERNO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	QS	QS	49,33	100,00	4.933,00
0057	0000802 - RELÉ DE NÍVEL	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	RELE	ALTRONIC	67,48	10,00	674,80
0058	0000803 - RELÉ FALTA DE FASE	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	RELE	ALTRONIC	67,48	20,00	1.349,60
0059	0000804 - RELE FOTO ELÉTRICO NA	WELHINGTON MOURA DA SILVA	EXATRON	EXATRON	12,29	50,00	614,50
0060	0000805 - RELE FOTO ELÉTRICO NF	WELHINGTON MOURA DA SILVA	EXATRON	EXATRON	10,95	2.000,00	21.900,00
0061	0007553 - SUPORTE DE LÂMPADA E27	WELHINGTON MOURA DA SILVA	LORENZETTI	LORENZETTI	2,39	100,00	239,00
0062	0007554 - CHAVE FENDAS ISOLAMENTO TOTAL ELETRICISTA CONJUNTO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	GEDORE	GEDORE	27,98	15,00	419,70
0063	0007555 - CHAVE AJUSTAVEL CABO ISOALDO 10MM ELETRICISTA	WELHINGTON MOURA DA SILVA	GEDORE	GEDORE	208,79	10,00	2.087,90
0064	0007556 - TOMADA SIMPLES INTERNA	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TOMADA	ROMAZI DUNAS	3,47	200,00	694,00
0065	0007557 - TOMADA DUPLA INTERNA	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TOMADA DUPLA	ROMAZI DUNAS	5,18	500,00	2.590,00
0066	0007558 - TOMADA TRIPLA	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TOMADA TRIPLA	ROMAZI DUNAS	12,59	100,00	1.259,00

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

[Handwritten signature]



[Handwritten mark]



0067	0007559 - INTERRUPTOR E TOMADA INTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR	ROMAZI DUNAS	5,17	200,00	1.03
0068	0007560 - INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA INTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR DUPLO	ROMAZI CANOA	7,99	50,00	399,50
0069	0007561 - INTERRUPTOR SIMPLES INTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR SIMPLES	ROMAZI CANOA	3,99	50,00	199,50
0070	0007562 - INTERRUPTOR DUPLO INTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR DUPLO	ROMAZI DUNAS	5,99	50,00	299,50
0071	0007563 - INTERRUPTOR TRIPLO INTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	INTERRUPTOR TRIPLO	ROMAZI DUNAS	8,09	50,00	404,50
0072	0007564 - PLACA CEGA 4x2 INTERNO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	PLACA CEGA	ROMAZI DUNAS	1,78	100,00	178,00
0073	0007565 - CAIXAS EXTERNAS PARA TOMADAS	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXAS	ILUMI	2,60	500,00	1.300,00
0074	0007566 - CANALETAS PLASTICO 2 METROS COM ADESIVO	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CANALETAS	ILUMI	5,39	1.500,00	8.085,00
0075	0007567 - SUPORTE PORCELANA E40	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	SUPORTE E40	G20	6,35	200,00	1.270,00
0076	0007568 - SUPORTE PORCELANA E27	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	SUPORTE E27	G20	1,74	200,00	348,00
0077	0007569 - FITA ISOLANTE PRETA ROLO COM 20 METROS	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	FITA ISOLANTE	3M	4,03	500,00	2.015,00
0078	0007570 - FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 10MT	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	FITA AUTOFUSÃO	3M	12,59	50,00	629,50
0079	0007571 - CABO FLEXIVEL 2,5MM COBRE ISOLADO 750V	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SIL	SIL	1,44	1.500,00	2.160,00
0080	0007572 - CABO FLEX 2,5MM 750V	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SIL	SIL	2,49	1.000,00	2.490,00
0081	0007573 - CABO FLEX 1,5MM 750V	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO FLEX	SIL	1,00	1.000,00	1.000,00
0082	0007574 - CABO FLEX 4MM 750V	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO FLEX	SIL	2,46	1.000,00	2.460,00
0083	0007575 - DPS FRONT 275V 45KA	WELHINGTON MOURA DA SILVA	CLAMPER	CLAMPER	44,17	30,00	1.325,10
0084	0007576 - BOTINA DE PROTEÇÃO COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTA C/DORSO ACOLCHOADO, CONFECCIONADA EM COURO, FORRAÇÃO INTERNA NA GÁSPEA EM NÃO TECIDO, SEM COMPONENTES METÁLICOS SOBREPILMILHA ANTIBACTERIANO E SOLADO DE POLIURETANO INJEÇÃO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	WORKER	WORKER	50,39	10,00	503,90
0085	0007577 - CINTO P/ELETRICISTA TIPO PARAQUEDISTA C/ACOLCHOADO NAS PERNAS	WELHINGTON MOURA DA SILVA	CARBOGRAFIT	CARBOGRAFIT	319,99	4,00	1.279,96
0086	0000808 - TALABARTE DE POSICIONAMENTO AJUSTÁVEL	WELHINGTON MOURA DA SILVA	DELTA PLUS	DELTA PLUS	236,24	4,00	944,96



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side of the page and smaller initials near the bottom right.



0087	0007578 - CAMISA MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVAS PARA ELETRICISTAS ANTICHAMA M, G e GG 10 MDE CADA UMA	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ZEUS	ZEUS	149,99	30,00	
0088	0007579 - CALÇA COM FAIXA REFLETIVA PARA ELETRICISTA, 38, 40, 44,46 10 DE CADA UMA	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ZEUS	ZEUS	149,99	30,00	4.499,70
0089	0007580 - ELETRODUTO CORRUGADO DE 25MM	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	ELETRODUTO CORRUGADO	TIGRE	1,07	300,00	321,00
0090	0007581 - ELETRODUTO CORRUGADO DE 20MM	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	ELETRODUTO CORRUGADO	LEAO	0,98	300,00	294,00
0091	0007582 - QUADRO DE SOBREPORA PARA 3/4 DISJUNTORES	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	QUADRO SOBREPORA	TIGRE	17,59	30,00	527,70
0092	0007583 - QUADRO DE EMBUTIR PARA 3/4 DISJUNTORES	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	QUADRO EMBUTIR	TIGRE	17,59	30,00	527,70
0093	0007584 - CANALETA 20x10X200 COM FITA ADESIVA	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CANALETAS ADESIVAS PLASTICO	ILUMI	5,39	500,00	2.695,00
0094	0007585 - PLAFON SIMPLES COM SOQUETE PORCELANA	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	PLAFON	REUE	3,71	500,00	1.855,00
0095	0007586 - CAIXA DE LUZ RETANGULAR 4/2	MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA DE LUZ	TIGRE	0,78	300,00	234,00
0096	0007587 - RELE FOTOELETRICO PARA CHAVE DE COMANDO	WELHINGTON MOURA DA SILVA	EXATRON	EXATRON	14,99	10,00	149,90
0097	0007588 - CAPACETE ABA TOTAL PARA ELETRICISTA	WELHINGTON MOURA DA SILVA	MAS	MAS	97,85	10,00	978,50
0098	0007589 - TRAVA QUEDA PARA CINTO PARAQUEDISTA PARA ELETRICISTA CORDA 15MM	WELHINGTON MOURA DA SILVA	STEELFLEX	STEELFLEX	176,99	5,00	884,95
0099	0007590 - LUVA DE VAQUETA CANO CURTO PARA ELETRICISTA	WELHINGTON MOURA DA SILVA	KADESH	KADESH	17,99	100,00	1.799,00
0100	0009457 - LANTERNA ALTA QUALIDADE PARA TRABALHO DE ELETRICIDADE - RECARREGAVEL	WELHINGTON MOURA DA SILVA	LOTUS	LOTUS	35,99	10,00	359,90
0101	0009458 - CAPACETE MEIA ABA PARA ELETRICISTA	WELHINGTON MOURA DA SILVA	CARBOGRAFIT	CARBOGRAFIT	17,99	5,00	89,95
0102	0009459 - TUBO ELETRODUTO DE 32 SOLDAVEL	WELHINGTON MOURA DA SILVA	INDUSPLAST	INDUSPLAST	10,99	1.000,00	10.990,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0007536 - CONECTOR CUNHA VERDE

Página 8 de 144



[Handwritten signature and initials]



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:27	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$ 3,65	R\$ 182,50	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	25/07/2022 - 09:06:08	CONECTOR	INTELLI	50,00	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	INTELI	INTELI	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Sim	Sim

0002 - 0007537 - ALÇA PARA CABO MULTIPLEXADO 10 A 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:27	STEELLOOP	STEELLOOP	1.500,00	R\$ 2,43	R\$ 3.645,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	25/07/2022 - 09:07:53	ALÇA	STEEL	1.500,00	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:03:24	STEEL LOOP	STEEL LOOP	1.500,00	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	STLOOP	STLOOP	1.500,00	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	MACLEAN	APL1076-NI	1.500,00	R\$ 4,40	R\$ 6.600,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	PLP	PLP	1.500,00	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim

0003 - 0007538 - ALÇA PREFORMADA PARA CABO 4AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	25/07/2022 - 09:08:55	ALÇA	STEEL	20,00	R\$ 2,00	R\$ 40,00	Sim	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:03:51	STEEL LOOP	STEEL LOOP	20,00	R\$ 7,00	R\$ 140,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	STELL	STELL	20,00	R\$ 3,00	R\$ 60,00	Sim	Sim

0004 - 0007539 - ALICATE UNIVERSAL 8POL P/ ELETRICISTA C/ CABO ISOLADO 8" ISOLADO 1000V EM CONFORMIDADE COM A NR10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:28:57	GEDORE	GEDORE	10,00	R\$ 70,32	R\$ 703,20	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 14:56:04	COLLINS	COLLINS	10,00	R\$ 39,50	R\$ 395,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:27	HAMMER	HAMMER	10,00	R\$ 16,69	R\$ 166,90	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	25/07/2022 - 09:09:38	ALICATE	GEDORE	10,00	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,00	R\$ 131,00	R\$ 1.310,00	Sim	Sim



Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature at the bottom right and several smaller marks above it.



0005 - 0000697 - BASE GIRATÓRIA PARA RELÊ (360º) COM SUPORTE METÁLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:27	EXATRON	EXATRON	1.000,00	R\$ 9,19	R\$ 9.190,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	25/07/2022 - 09:10:54	RELE	MAPRETON	1.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	Sim	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:05:53	EXATRON	EXATRON	1.000,00	R\$ 5,70	R\$ 5.700,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	BASE	TECNOLINSA	1.000,00	R\$ 10,40	R\$ 10.400,00	Sim	Não
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	TECNOLINSA	TECNOLINSA	1.000,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	EXATRON	TGAROLM	1.000,00	R\$ 19,96	R\$ 19.960,00	Sim	Não
PLENITUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	44.072.683/0001-68	10/08/2022 - 16:52:50	1020	JGV	1.000,00	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	EXATRON	EXATRON	1.000,00	R\$ 14,90	R\$ 14.900,00	Sim	Sim

0006 - 0007540 - CABO MULTICOMPLEXADO 3X10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:32:26	CABO	LAMESA	300,00	R\$ 6,42	R\$ 1.926,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	25/07/2022 - 09:11:54	CABO	MEGATRON	300,00	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:06:16	CMR	CMR	300,00	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	LAMEX	LAMESA	300,00	R\$ 7,22	R\$ 2.166,00	Sim	Não
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	K2	K2	300,00	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	LAMESA	3X1X10+10MM	300,00	R\$ 10,02	R\$ 3.006,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	NEO ALUMINIO	NEO ALUMINIO	300,00	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	Sim	Sim

0007 - 0007541 - CABO MULTIFLEXADO DUPLEX 2X10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:33:30	CABO	LAMESA	1.000,00	R\$ 4,44	R\$ 4.440,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:27	K2	K2	1.000,00	R\$ 3,81	R\$ 3.810,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	25/07/2022 - 09:22:56	CABO	K2	1.000,00	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00	Sim	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:07:49	K2	K2	1.000,00	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right.



VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	LAMEX	LAMESA	1.000,00	R\$ 4,56	R\$ 4.560,00	Sim	Não
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	K2	K2	1.000,00	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	LAMESA	1X1X10+10MM	1.000,00	R\$ 5,36	R\$ 5.360,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	NEO ALUMINIO	NEO ALUMINIO	1.000,00	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	Sim	Sim

0008 - 0007542 - CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:36:06	CABO	LAMESA	5.000,00	R\$ 6,27	R\$ 31.350,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:27	K2	K2	5.000,00	R\$ 5,35	R\$ 26.750,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:08:16	K2	K2	5.000,00	R\$ 4,90	R\$ 24.500,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	LAMEX	LAMESA	5.000,00	R\$ 6,76	R\$ 33.800,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 10:26:37	CABO	K2	5.000,00	R\$ 6,00	R\$ 30.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	K2	K2	5.000,00	R\$ 6,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	LAMESA	1X1X16+16MM	5.000,00	R\$ 8,44	R\$ 42.200,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	NEO ALUMINIO	NEO ALUMINIO	5.000,00	R\$ 7,50	R\$ 37.500,00	Sim	Sim

0009 - 0009453 - CABO PP 2X2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:37:56	CABO	LAMESA	1.000,00	R\$ 6,28	R\$ 6.280,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	04/08/2022 - 08:37:54	REFRAN	REFRAN	1.000,00	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:27	ENERGY	ENERGY	1.000,00	R\$ 4,32	R\$ 4.320,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:10:09	TECNOFIOS	TECNOFIOS	1.000,00	R\$ 5,34	R\$ 5.340,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	PP	ENERGY	1.000,00	R\$ 6,28	R\$ 6.280,00	Sim	Não
mepyr intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:26:35	PP Multivias	Star Brazil (Futura Brascon)	1.000,00	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
LAIS AMAZONAS DO NASCIMENTO 07205703441	46.252.437/0001-13	25/07/2022 - 23:09:10	CABO PP	RGFLEX	1.000,00	R\$ 7,43	R\$ 7.430,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 10:27:23	CABO	SIL	1.000,00	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00	Sim	Não



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right.



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERGY	1KV	1.000,00	R\$ 6,46	R\$ 6.460,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:09	URANO	URANO	1.000,00	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	1.000,00	R\$ 8,30	R\$ 8.300,00	Sim	Sim

0010 - 0000709 - CABO PP 3X2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:38:57	CABO	LAMESA	1.000,00	R\$ 8,96	R\$ 8.960,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	04/08/2022 - 08:38:30	REFRAN	REFRAN	1.000,00	R\$ 9,20	R\$ 9.200,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:27	ENERGY	ENERGY	1.000,00	R\$ 8,26	R\$ 8.260,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:10:23	TECNOFIOS	TECNOFIOS	1.000,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	PP	ENERGY	1.000,00	R\$ 8,94	R\$ 8.940,00	Sim	Não
mepny intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:26:57	PP Multivias	Star Brazil (Futura Brascon)	1.000,00	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
LAIS AMAZONAS DO NASCIMENTO 07205703441	46.252.437/0001-13	25/07/2022 - 23:08:48	CABO PP	RGFLEX	1.000,00	R\$ 10,54	R\$ 10.540,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 10:28:08	CABO	SIL	1.000,00	R\$ 11,20	R\$ 11.200,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERGY	1KV	1.000,00	R\$ 9,20	R\$ 9.200,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:10	URANO	URANO	1.000,00	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	1.000,00	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00	Sim	Sim

0011 - 0000710 - CABO PP 3X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:40:20	CABO	LAMESA	500,00	R\$ 18,15	R\$ 9.075,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 14:58:29	MEGATRON / SIL	MEGATRON / SIL	500,00	R\$ 19,30	R\$ 9.650,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	ENERGY	ENERGY	500,00	R\$ 13,06	R\$ 6.530,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:10:45	TECNOFIOS	TECNOFIOS	500,00	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	PP	ENERGY	500,00	R\$ 12,70	R\$ 6.350,00	Sim	Não
mepny intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:30:22	PP Multivias	Star Brazil (Futura Brascon)	500,00	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2022 às 09:42:40.
 Código verificador: 32DC9D



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right.



MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 10:29:32	CABO	SIL	500,00	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ENGE CABOS	ENGE CABOS	500,00	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERGY	1KV	500,00	R\$ 13,08	R\$ 6.540,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:10	URANO	URANO	500,00	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	500,00	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	Sim	Sim

0012 - 0007543 - CABO PP 4X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:41:28	CABO	LAMESA	500,00	R\$ 27,92	R\$ 13.960,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 14:59:13	MEGATRON / SIL	MEGATRON / SIL	500,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	ENERGY	ENERGY	500,00	R\$ 26,01	R\$ 13.005,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:11:02	TECNOFIOS	TECNOFIOS	500,00	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	PP	ENERGY	500,00	R\$ 23,74	R\$ 11.870,00	Sim	Não
mepry intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:30:45	PP Multivias	Star Brazil (Futura Brascon)	500,00	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 10:30:07	CABO	SIL	500,00	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ENGE CABOS	ENGE CABOS	500,00	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERGY	1KV	500,00	R\$ 24,44	R\$ 12.220,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:10	URANO	URANO	500,00	R\$ 130,00	R\$ 65.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	500,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	Sim	Sim

0013 - 0000712 - CABO PP DE 2X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:42:37	CABO	LAMESA	2.000,00	R\$ 4,30	R\$ 8.600,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 14:59:59	REFRAN	REFRAN	2.000,00	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	ENERGY	ENERGY	2.000,00	R\$ 2,99	R\$ 5.980,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:11:39	TECNOFIOS	TECNOFIOS	2.000,00	R\$ 4,30	R\$ 8.600,00	Sim	Não



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right.



VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	PP	ENERGY	2.000,00	R\$ 4,10	R\$ 8.200,00	Sim	Não
mepny intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:32:19	PP Multivias	Star Brazil (Futura Brascon)	2.000,00	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
LAIS AMAZONAS DO NASCIMENTO 07205703441	46.252.437/0001-13	25/07/2022 - 23:10:26	CABO PP	RGFLEX	2.000,00	R\$ 4,72	R\$ 9.440,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 10:30:44	CABO	SIL	2.000,00	R\$ 5,03	R\$ 10.060,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ENGE CABOS	ENGE CABOS	2.000,00	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERGY	1KV	2.000,00	R\$ 4,22	R\$ 8.440,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:10	URANO	URANO	2.000,00	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	2.000,00	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00	Sim	Sim

0014 - 0000713 - CABO SEMI RÍDIGO 10MM 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:43:49	CABO	LAMESA	1.000,00	R\$ 11,44	R\$ 11.440,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:11:54	CMR	CMR	1.000,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	HEPR	ENERGY	1.000,00	R\$ 10,32	R\$ 10.320,00	Sim	Não
mepny intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:32:56	Cabo Rígido 0,6/1kv	Star Brazil (Futura Brascon)	1.000,00	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 10:31:18	CABO	SIL	1.000,00	R\$ 13,31	R\$ 13.310,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	LAMESA	LAMESA	1.000,00	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERGY	1KV	1.000,00	R\$ 10,58	R\$ 10.580,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:10	URANO	URANO	1.000,00	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	1.000,00	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00	Sim	Sim

0015 - 0007544 - CAIXA MONOFÁSICA COM LENTE PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	TAF	TAF	30,00	R\$ 205,00	R\$ 6.150,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:12:19	TAF	TAF	30,00	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 15:47:07	CAIXA MONOFASICA	TAF	30,00	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	Sim	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	TAF	TAF	30,00	R\$ 225,00	R\$ 6.750,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	TAF	CMD1	30,00	R\$ 1.095,64	R\$ 32.869,20	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TAF	TAF	30,00	R\$ 252,45	R\$ 7.573,50	Sim	Sim

0016 - 0000715 - CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:00:51	TAF	TAF	50,00	R\$ 74,00	R\$ 3.700,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	TAF	TAF	50,00	R\$ 55,89	R\$ 2.794,50	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:12:43	TAF	TAF	50,00	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 15:48:08	CAIXA	TAF	50,00	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	TAF	TAF	50,00	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	TAF	CMD1	50,00	R\$ 98,20	R\$ 4.910,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TAF	TAF	50,00	R\$ 86,99	R\$ 4.349,50	Sim	Sim

0017 - 0000716 - CAIXA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:01:38	TAF	TAF	10,00	R\$ 218,00	R\$ 2.180,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	TAF	TAF	10,00	R\$ 164,99	R\$ 1.649,90	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:12:59	TAF	TAF	10,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 15:49:25	CAIXA TRIFASICA	TAF	10,00	R\$ 214,00	R\$ 2.140,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	TAF	CM3	10,00	R\$ 243,88	R\$ 2.438,80	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TAF	TAF	10,00	R\$ 212,59	R\$ 2.125,90	Sim	Sim

0018 - 0000717 - CHAVE 3 CV TRIFÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:45:27	CHAVE	STECK	10,00	R\$ 196,00	R\$ 1.960,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:03:00	LUKMA/SOPRANO	LUKA/SOPRANO	10,00	R\$ 432,00	R\$ 4.320,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:13:20	EXATRON	EXATRON	10,00	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right.





VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	MAG	JNG	10,00	R\$ 194,00	R\$ 1.940,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	03/08/2022 - 15:50:04	CHAVE	SIBRATEC	10,00	R\$ 178,00	R\$ 1.780,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	SOPRANO	CPS-09	10,00	R\$ 197,94	R\$ 1.979,40	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	EXATRON	EXATRON	10,00	R\$ 179,80	R\$ 1.798,00	Sim	Sim

0019 - 0000718 - CHAVE 7,5 CV TRIFÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:46:18	CHAVE	STECK	20,00	R\$ 268,00	R\$ 5.360,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:03:44	LUKMA/SOPRANO	LUKMA /SOPRANO	20,00	R\$ 432,00	R\$ 8.640,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:13:40	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	MAG	JNG	20,00	R\$ 194,00	R\$ 3.880,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:12:08	CHAVE	SIBRATEC	20,00	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	SOPRANO	CPS-18	20,00	R\$ 262,68	R\$ 5.253,60	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 249,25	R\$ 4.985,00	Sim	Sim

0020 - 0007545 - CHAVE DE COMANDO 2X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 221,28	R\$ 4.425,60	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:13:56	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	BDT2SA	EXATRON	20,00	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:15:36	CHAVE	EXATRON	20,00	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	EXATRON	20X30A	20,00	R\$ 396,00	R\$ 7.920,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 319,90	R\$ 6.398,00	Sim	Sim

0021 - 0007546 - CHAVE DE COMANDO 2X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right.



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 402,79	R\$ 8.055,80	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:15:02	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	BDS2SA	EXATRON	20,00	R\$ 508,62	R\$ 10.172,40	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:16:42	CHAVE	EXATRON	20,00	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 399,00	R\$ 7.980,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	EXATRON	2X60A	20,00	R\$ 596,00	R\$ 11.920,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	EXATRON	EXATRON	20,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	Sim	Sim

0022 - 0000728 - CONECTOR CUNHA AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$ 3,09	R\$ 154,50	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:15:27	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:17:25	CONECTOR	INTELLI	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	INTELI	INTELI	50,00	R\$ 5,00	R\$ 250,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$ 5,50	R\$ 275,00	Sim	Sim

0023 - 0000729 - CONECTOR CUNHA VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	INTELLI	INTELLI	400,00	R\$ 6,53	R\$ 2.612,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:15:44	INTELLI	INTELLI	400,00	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:17:59	CONECTOR	INTELLI	400,00	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	INTELI	INTELI	400,00	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	INTELLI	INTELLI	400,00	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00	Sim	Sim

0024 - 0007547 - CONECTOR PERFURANTE DERIVAÇÃO 10 A 75MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:28	MCI	MCI	3.000,00	R\$ 6,19	R\$ 18.570,00	Sim	Não



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right.



PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:16:12	INTELLI	INTELLI	3.000,00	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	CDP-70	ALLED	3.000,00	R\$ 9,60	R\$ 28.800,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:18:54	CONECTOR	INTELLI	3.000,00	R\$ 13,00	R\$ 39.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MCI	MCI	3.000,00	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	INTELLI	CDP-70	3.000,00	R\$ 10,30	R\$ 30.900,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	INTELLI	INTELLI	3.000,00	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00	Sim	Sim

0025 - 0000733 - CURVA GALVANIZADA 1.1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:19:34	CURVA	ELECON	50,00	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ELECON	ELECON	50,00	R\$ 28,99	R\$ 1.449,50	Sim	Sim

0026 - 0000734 - CURVA GALVANIZADA 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:20:46	CURVA 1	ELECON	50,00	R\$ 13,00	R\$ 650,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ELECON	ELECON	50,00	R\$ 13,00	R\$ 650,00	Sim	Sim

0027 - 0000735 - CURVA SOLDÁVEL 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:47:49	PVC	MECAPLAST	80,00	R\$ 2,00	R\$ 160,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:14:46	KRONA	KRONA	80,00	R\$ 9,50	R\$ 760,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	IPLANTEC	IPLANTEC	80,00	R\$ 9,64	R\$ 771,20	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:21:35	CURVA	MECA PLAST	80,00	R\$ 2,50	R\$ 200,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	KRONA	KRONA	80,00	R\$ 2,99	R\$ 239,20	Sim	Sim

0028 - 0000736 - CURVA SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:48:37	PVC	MECAPLAST	80,00	R\$ 3,30	R\$ 264,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:15:33	KRONA	KRONA	80,00	R\$ 14,50	R\$ 1.160,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	VICAP	VICAP	80,00	R\$ 26,21	R\$ 2.096,80	Sim	Não

[Handwritten signatures and initials in blue ink]





MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:22:42	CURVA	MECA PLAST	80,00	R\$ 3,90	R\$ 312,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	KRONA	KRONA	80,00	R\$ 3,79	R\$ 303,20	Sim	Sim

0029 - 0000737 - CURVA SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:49:02	PVC	MECAPLAST	80,00	R\$ 6,50	R\$ 520,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:16:13	KRONA	KRONA	80,00	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	VICAP	VICAP	80,00	R\$ 32,99	R\$ 2.639,20	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:25:48	CURVA	MECA PLAST	80,00	R\$ 5,00	R\$ 400,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	KRONA	KRONA	80,00	R\$ 4,00	R\$ 320,00	Sim	Sim

0030 - 0000738 - CURVA SOLDÁVEL 60 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:49:34	PVC	MECAPLAST	80,00	R\$ 10,50	R\$ 840,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:16:45	KRONA	KRONA	80,00	R\$ 39,50	R\$ 3.160,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	VICAP	VICAP	80,00	R\$ 51,44	R\$ 4.115,20	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:26:26	CURVA	MECA PLAST	80,00	R\$ 10,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	KRONA	KRONA	80,00	R\$ 9,85	R\$ 788,00	Sim	Sim

0031 - 0000739 - CURVA SOLDÁVEL 75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:50:16	PVC	MECAPLAST	70,00	R\$ 27,90	R\$ 1.953,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:44:46	CURVA	MECA	70,00	R\$ 21,00	R\$ 1.470,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	KRONA	KRONA	70,00	R\$ 21,00	R\$ 1.470,00	Sim	Sim

0032 - 0000742 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 30A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:51:55	DISJUNTOR TRIFASICO	STECK	50,00	R\$ 55,20	R\$ 2.760,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	04/08/2022 - 08:41:52	OUROLUX	OUROLUX	50,00	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$ 36,98	R\$ 1.849,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:16:44	LUKMA	LUKMA	50,00	R\$ 40,50	R\$ 2.025,00	Sim	Não



[Handwritten signatures and initials in blue ink]



MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:49:24	DISJUNTOR	WEG	50,00	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ELGIN	ELGIN	50,00	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	SOPRANO	ASM	50,00	R\$ 94,72	R\$ 4.736,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SOPRANO	SOPRANO	50,00	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	Sim	Sim

0033 - 0009454 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:53:38	DISJUNTOR TRIFASICO	STECK	50,00	R\$ 55,20	R\$ 2.760,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	04/08/2022 - 08:42:26	OUROLUX	OUROLUX	50,00	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$ 36,98	R\$ 1.849,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:17:01	LUKMA	LUKMA	50,00	R\$ 40,50	R\$ 2.025,00	Sim	Não
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	28/07/2022 - 19:09:54	DIN	ELITEK	50,00	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:50:25	DISJUNTOR	WEG	50,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ELGIN	ELGIN	50,00	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	SOPRANO	ASM	50,00	R\$ 101,90	R\$ 5.095,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SOPRANO	SOPRANO	50,00	R\$ 77,90	R\$ 3.895,00	Sim	Sim

0034 - 0009455 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:55:41	DISJUNTOR TRIFASICO	STECK	50,00	R\$ 63,92	R\$ 3.196,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:21:04	OUROLUX	OUROLUX	50,00	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$ 36,98	R\$ 1.849,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:17:23	LUKMA	LUKMA	50,00	R\$ 40,50	R\$ 2.025,00	Sim	Não
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	28/07/2022 - 19:10:30	DIN	ELITEK	50,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 15:51:12	DISJUNTOR	WEG	50,00	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ELGIN	ELGIN	50,00	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	SOPRANO	ASM	50,00	R\$ 101,90	R\$ 5.095,00	Sim	Não



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the letter 'A'.



WELHINGTON MOURA DA SILVA 70.153.762/0001-03 11/08/2022 - 06:21:11 SOPRANO SOPRANO 50,00 R\$ 77,90 R\$ 3.895,00 Sim Sim

0035 - 0007548 - DISJUNTOR TRIFÁSICA 80A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:56:40	DISJUNTOR TRIFASICO	STECK	20,00	R\$ 139,20	R\$ 2.784,00	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:21:47	OUROLUX	OUROLUX	20,00	R\$ 182,00	R\$ 3.640,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	STECK	STECK	20,00	R\$ 129,99	R\$ 2.599,80	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:17:41	LUKMA	LUKMA	20,00	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00	Sim	Não
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	28/07/2022 - 19:10:52	DIN	ELITEK	20,00	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:02:59	DISJUNTOR	WEG	20,00	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ELGIN	ELGIN	20,00	R\$ 126,00	R\$ 2.520,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	SOPRANO	ASM	20,00	R\$ 138,16	R\$ 2.763,20	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SOPRANO	SOPRANO	20,00	R\$ 208,99	R\$ 4.179,80	Sim	Sim

0036 - 0007549 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOSE AMADEU & CIA	08.248.403/0001-66	18/07/2022 - 14:58:05	DISJUNTOR MONOFASICO	STECK	40,00	R\$ 10,56	R\$ 422,40	Sim	Não
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:24:28	OUROLUX	OUROLUX	40,00	R\$ 12,00	R\$ 480,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	DECORLUX	DECORLUX	40,00	R\$ 6,95	R\$ 278,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:30:35	LUKMA	LUKMA	40,00	R\$ 8,00	R\$ 320,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:04:17	DISJUNTOR	WEG	40,00	R\$ 9,30	R\$ 372,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ELGIN	ELGIN	40,00	R\$ 8,00	R\$ 320,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SOPRANO	SOPRANO	40,00	R\$ 10,00	R\$ 400,00	Sim	Sim

0037 - 0009456 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 25ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:26:28	OUROLUX	OUROLUX	40,00	R\$ 12,00	R\$ 480,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:29	DECORLUX	DECORLUX	40,00	R\$ 6,95	R\$ 278,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:30:51	LUKMA	LUKMA	40,00	R\$ 8,00	R\$ 320,00	Sim	Não

Handwritten mark

Handwritten signature and initials





MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:06:00	DISJUNTOR	WEG	40,00	R\$ 9,30	R\$ 372,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ELGIN	ELGIN	40,00	R\$ 8,00	R\$ 320,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SOPRANO	SOPRANO	40,00	R\$ 10,00	R\$ 400,00	Sim	Sim

0038 - 0000764 - LUVA GALVANIZADA 1.1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:28:22	TUPY	TUPY	100,00	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:06:33	LUVA	ELECON	100,00	R\$ 7,50	R\$ 750,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ELECON	ELECON	100,00	R\$ 7,00	R\$ 700,00	Sim	Sim

0039 - 0000765 - LUVA GALVANIZADA 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:29:08	TUPY	TUPY	100,00	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:08:52	LUVA	ELECON	100,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ELECON	ELECON	100,00	R\$ 3,95	R\$ 395,00	Sim	Sim

0040 - 0000773 - NIPLE SIMPLES 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:29:46	TUPY	TUPY	50,00	R\$ 48,50	R\$ 2.425,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:10:00	NIPLE	QUALITY	50,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ELECON	ELECON	50,00	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim

0041 - 0000774 - NIPLE SIMPLES 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:30:49	TUPY	TUPY	50,00	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:10:57	NIPLE	QUALITY	50,00	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	HIDROSSOL	A10-07	50,00	R\$ 28,24	R\$ 1.412,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ELECON	ELECON	50,00	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	Sim	Sim

0042 - 0007551 - OLHAL PARAFUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'JA' and another that looks like 'F'.



PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:31:27	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:12:07	OLHAL	OLIVO	500,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	OLIVO	OP/01	500,00	R\$ 29,40	R\$ 14.700,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 26,99	R\$ 13.495,00	Sim	Sim

0043 - 0000778 - PARAFUSO MÁQUINA 16X200

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:30	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 10,45	R\$ 5.225,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:32:27	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	M-16	OLIVO	500,00	R\$ 15,74	R\$ 7.870,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:12:49	PARAFUSO	PISA	500,00	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ROMAGNOLE	M-16X200	500,00	R\$ 14,30	R\$ 7.150,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 10,95	R\$ 5.475,00	Sim	Sim

0044 - 0000779 - PARAFUSO MÁQUINA 16X250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:30	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 12,89	R\$ 6.445,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:32:42	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	M-16	OLIVO	500,00	R\$ 18,24	R\$ 9.120,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:15:30	PARAFUSO	PISA	500,00	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ROMAGNOLE	M-16X250	500,00	R\$ 16,30	R\$ 8.150,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 11,95	R\$ 5.975,00	Sim	Sim

0045 - 0000780 - PARAFUSO MÁQUINA 16X300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



[Handwritten signatures and marks]



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:30	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 14,79	R\$ 7.395,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:32:55	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	M-16	OLIVO	500,00	R\$ 21,46	R\$ 10.730,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:16:18	PARAFUSO	PISA	500,00	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ROMAGNOLE	M-16X300	500,00	R\$ 22,10	R\$ 11.050,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 15,90	R\$ 7.950,00	Sim	Sim

0046 - 0000781 - PORCA OLHAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:30	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 15,79	R\$ 7.895,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:33:11	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	PO-16	OLIVO	500,00	R\$ 18,46	R\$ 9.230,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:19:30	PORCA	OLIVO	500,00	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	OLIVO	PO/16	500,00	R\$ 20,90	R\$ 10.450,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	OLIVO	OLIVO	500,00	R\$ 17,90	R\$ 8.950,00	Sim	Sim

0047 - 0000784 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 150W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:33:32	MAPRELUX	MAPRELUX	50,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RSO150	INDUWOLT	50,00	R\$ 113,00	R\$ 5.650,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:20:18	REATOR	DEMAPE	50,00	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	50,00	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVS150AEPT	50,00	R\$ 106,06	R\$ 5.303,00	Sim	Não



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several initials.



WELHINGTON MOURA DA SILVA 70.153.762/0001-03 11/08/2022 - 06:21:11 QS QS 50,00 R\$ 125,00 R\$ 6.250,00 Sim Sim

0048 - 0000785 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 250W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:33:45	MAPRELUX	MAPRELUX	50,00	R\$ 94,00	R\$ 4.700,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RSO250	INDUWOLT	50,00	R\$ 131,80	R\$ 6.590,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:24:58	REATOR	DEMAPE	50,00	R\$ 143,00	R\$ 7.150,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	50,00	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVS250AEPT	50,00	R\$ 117,92	R\$ 5.896,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	QS	QS	50,00	R\$ 143,00	R\$ 7.150,00	Sim	Sim

0049 - 0000786 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 400W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:34:00	MAPRELUX	MAPRELUX	50,00	R\$ 107,00	R\$ 5.350,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RSO400	INDUWOLT	50,00	R\$ 179,80	R\$ 8.990,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:25:39	REATOR	DEMAPE	50,00	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	50,00	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVS400AEPT	50,00	R\$ 157,92	R\$ 7.896,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	QS	QS	50,00	R\$ 178,80	R\$ 8.940,00	Sim	Sim

0050 - 0000787 - REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:34:19	MAPRELUXM	MAPRELUX	500,00	R\$ 68,00	R\$ 34.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RSO70	INDUWOLT	500,00	R\$ 79,80	R\$ 39.900,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:32:16	REATOR	DEMAPE	500,00	R\$ 110,00	R\$ 55.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	500,00	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVS70AEPT	500,00	R\$ 85,80	R\$ 42.900,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	QS	QS	500,00	R\$ 109,70	R\$ 54.850,00	Sim	Sim



X

X

X



0051 - 0007552 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 150W INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:34:43	MAPRELUX	MAPRELUX	50,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RSI150	INDUWOLT	50,00	R\$ 107,80	R\$ 5.390,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:33:01	REATOR	DEMAPE	50,00	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	50,00	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVS150AEPT	50,00	R\$ 95,80	R\$ 4.790,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	QS	QS	50,00	R\$ 118,50	R\$ 5.925,00	Sim	Sim

0052 - 0000789 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 250W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:35:23	MAPRELUX	MAPRELUX	100,00	R\$ 94,00	R\$ 9.400,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RME250	INDUWOLT	100,00	R\$ 119,80	R\$ 11.980,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:33:27	REATOR	DEMAPE	100,00	R\$ 143,00	R\$ 14.300,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	100,00	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVS250AEPT	100,00	R\$ 117,92	R\$ 11.792,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	QS	QS	100,00	R\$ 141,50	R\$ 14.150,00	Sim	Sim

0053 - 0000790 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 250W INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:35:40	MAPRELUX	MAPRELUX	100,00	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RMI250	INDUWOLT	100,00	R\$ 115,80	R\$ 11.580,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:33:57	REATOR	DEMAPE	100,00	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	100,00	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVS250AEPT	100,00	R\$ 109,92	R\$ 10.992,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	QS	QS	100,00	R\$ 128,50	R\$ 12.850,00	Sim	Sim

0054 - 0000791 - REATOR VAPOR METÁLICO DE 400W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



[Handwritten signatures and marks]



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:35:55	MAPRELUX	MAPRELUX	100,00	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RME400	INDUWOLT	100,00	R\$ 149,80	R\$ 14.980,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:34:25	REATOR	DEMAPE	100,00	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	100,00	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVS400AEPT	100,00	R\$ 157,92	R\$ 15.792,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	QS	QS	100,00	R\$ 175,00	R\$ 17.500,00	Sim	Sim

0055 - 0000792 - REATOR METÁLICO DE 150W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:30	SAMA	SAMA	30,00	R\$ 64,89	R\$ 1.946,70	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:36:10	MAPRELUX	MAPRELUX	30,00	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RME150	INDUWOLT	30,00	R\$ 113,00	R\$ 3.390,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:34:54	REATOR	DEMAPE	30,00	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	30,00	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVS150AEPT	30,00	R\$ 106,06	R\$ 3.181,80	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	QS	QS	30,00	R\$ 123,40	R\$ 3.702,00	Sim	Sim

0056 - 0000793 - REATOR METÁLICO DE 70W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:36:24	MAPRELUX	MAPRELUX	100,00	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RME70	INDUWOLT	100,00	R\$ 79,80	R\$ 7.980,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:35:20	REATOR	DEMAPE	100,00	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPRELUX	MAPRELUX	100,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	JRC	RVMT70AEPT	100,00	R\$ 85,80	R\$ 8.580,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	QS	QS	100,00	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00	Sim	Sim





0057 - 0000802 - RELÉ DE NÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:32:39	LUKMA	LUKMA	10,00	R\$ 167,00	R\$ 1.670,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:36:39	LUKMA	LUKMA	10,00	R\$ 75,00	R\$ 750,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:36:35	RELE	ALTRONIC	10,00	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	COEL	NI35W	10,00	R\$ 330,80	R\$ 3.308,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ALTRONIC	ALTRONIC	10,00	R\$ 161,30	R\$ 1.613,00	Sim	Sim

0058 - 0000803 - RELÉ Falta de Fase

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:33:43	LUKMA	LUKMA	20,00	R\$ 167,00	R\$ 3.340,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:36:54	LUKMA	LUKMA	20,00	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:37:09	RELE	ALTRONIC	20,00	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	COEL	BVF1-P	20,00	R\$ 200,90	R\$ 4.018,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ALTRONIC	ALTRONIC	20,00	R\$ 138,70	R\$ 2.774,00	Sim	Sim

0059 - 0000804 - RELE FOTO ELÉTRICO NA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:30	EXATRON	EXATRON	50,00	R\$ 26,59	R\$ 1.329,50	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:37:14	MAPETRON	MAPETRON	50,00	R\$ 15,00	R\$ 750,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:37:41	RELE	ALTRONIC	50,00	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	EXATRON	EXATRON	50,00	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	QUALITRONIX	NA	50,00	R\$ 22,60	R\$ 1.130,00	Sim	Não
PLENITUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	44.072.683/0001-68	10/08/2022 - 16:54:08	J1000	JGV	50,00	R\$ 18,95	R\$ 947,50	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	EXATRON	EXATRON	50,00	R\$ 39,80	R\$ 1.990,00	Sim	Sim

0060 - 0000805 - RELE FOTO ELÉTRICO NF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------





DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:35:09	MAPRETON / QUALITRONIX	MAPRETON /QUALITRONIX	2.000,00	R\$ 32,00	R\$ 64.000,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:31	EXATRON	EXATRON	2.000,00	R\$ 15,89	R\$ 31.780,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:37:33	MAPETRON	MAPETRON	2.000,00	R\$ 14,00	R\$ 28.000,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	RFR2FS	EXATRON	2.000,00	R\$ 18,50	R\$ 37.000,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:38:16	RELE	QUALITRONIX	2.000,00	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	MAPETRONIC	MAPETRONIC	2.000,00	R\$ 16,00	R\$ 32.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	EXATRON	RFR2FS	2.000,00	R\$ 19,20	R\$ 38.400,00	Sim	Não
PLENITUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	44.072.683/0001-68	10/08/2022 - 16:54:35	J1000	JGV	2.000,00	R\$ 18,95	R\$ 37.900,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:10	QUALITRONIX	QUALITRONIX	2.000,00	R\$ 125,00	R\$ 250.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	EXATRON	EXATRON	2.000,00	R\$ 19,50	R\$ 39.000,00	Sim	Sim

0061 - 0007553 - SUPORTE DE LÂMPADA E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:36:30	ILUMI	ILUMI	100,00	R\$ 6,50	R\$ 650,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:38:11	AVANT	AVANT	100,00	R\$ 2,99	R\$ 299,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:38:55	SUPORTE E27	REUE	100,00	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	FOX LUX	FOX LUX	100,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	LORENZETTI	LORENZETTI	100,00	R\$ 9,70	R\$ 970,00	Sim	Sim

0062 - 0007554 - CHAVE FENDAS ISOLAMENTO TOTAL ELETRICISTA CONJNTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:31	VONDER	VONDER	15,00	R\$ 27,99	R\$ 419,85	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:45:25	CHAVE	GEDORE	15,00	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	TRAMONTINA	6 PEÇAS	15,00	R\$ 139,80	R\$ 2.097,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	GEDORE	GEDORE	15,00	R\$ 119,20	R\$ 1.788,00	Sim	Sim

0063 - 0007555 - CHAVE AJUSTAVEL CABO ISOALDO 10MM ELETRICISTA

Página 29 de 144



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2022 às 09:42:40.
 Código verificador: 32DC9D





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:46:38	CHAVE	GEDORE	10,00	R\$ 285,90	R\$ 2.859,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	VONDER	10'	10,00	R\$ 348,00	R\$ 3.480,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	GEDORE	GEDORE	10,00	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	Sim	Sim

0064 - 0007556 - TOMADA SIMPLES INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:37:17	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:31	MECTRONIC	MECTRONIC	200,00	R\$ 5,79	R\$ 1.158,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 15:15:28	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:47:18	TOMADA	ROMAZI DUNAS	200,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	200,00	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	PLUZIE	IDEALE	200,00	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$ 6,39	R\$ 1.278,00	Sim	Sim

0065 - 0007557 - TOMADA DUPLA INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:37:54	ROMAZI	ROMAZI	500,00	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:31	MECTRONIC	MECTRONIC	500,00	R\$ 9,18	R\$ 4.590,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:38:50	ROMAZI	ROMAZI	500,00	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:47:46	TOMADA DUPLA	ROMAZI DUNAS	500,00	R\$ 10,80	R\$ 5.400,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	500,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	PLUZIE	IDEALE	500,00	R\$ 8,66	R\$ 4.330,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500,00	R\$ 10,45	R\$ 5.225,00	Sim	Sim

0066 - 0007558 - TOMADA TRIPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:38:37	ROMAZI	ROMAZI	100,00	R\$ 19,60	R\$ 1.960,00	Sim	Não





LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$ 24,84	R\$ 2.484,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:39:54	ROMAZI	ROMAZI	100,00	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:48:16	TOMADA TRIPLA	ROMAZI DUNAS	100,00	R\$ 14,75	R\$ 1.475,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	PLUZIE	MODULAR	100,00	R\$ 14,52	R\$ 1.452,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00	Sim	Sim

0067 - 0007559 - INTERRUPTOR E TOMADA INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:39:13	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:31	MECTRONIC	MECTRONIC	200,00	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:40:09	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:48:48	INTERRUPTOR	ROMAZI DUNAS	200,00	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	200,00	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	PLUZIE	IDEALE	200,00	R\$ 8,64	R\$ 1.728,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$ 9,80	R\$ 1.960,00	Sim	Sim

0068 - 0007560 - INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:42:25	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$ 17,50	R\$ 875,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	R\$ 21,58	R\$ 1.079,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:40:30	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:49:57	INTERRUPTOR DUPLO	ROMAZI CANOA	50,00	R\$ 13,00	R\$ 650,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	R\$ 11,00	R\$ 550,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	R\$ 12,39	R\$ 619,50	Sim	Sim

0069 - 0007561 - INTERRUPTOR SIMPLES INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------





DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:43:04	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$ 6,70	R\$ 335,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:32	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	R\$ 5,29	R\$ 264,50	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:40:44	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:50:34	INTERRUPTOR SIMPLES	ROMAZI CANOA	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	R\$ 5,00	R\$ 250,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	R\$ 5,75	R\$ 287,50	Sim	Sim

0070 - 0007562 - INTERRUPTOR DUPLO INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:43:55	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$ 11,60	R\$ 580,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:32	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	R\$ 7,89	R\$ 394,50	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:40:59	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:51:27	INTERRUPTOR DUPLO	ROMAZI DUNAS	50,00	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Sim	Sim

0071 - 0007563 - INTERRUPTOR TRIPLO INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:44:47	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$ 17,50	R\$ 875,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:32	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	R\$ 11,45	R\$ 572,50	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:41:21	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:52:09	INTERRUPTOR TRIPLO	ROMAZI DUNAS	50,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	R\$ 11,00	R\$ 550,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	R\$ 11,00	R\$ 550,00	Sim	Sim

0072 - 0007564 - PLACA CEGA 4x2 INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:45:20	ROMAZI	ROMAZI	100,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Sim	Não





LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:33	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	R\$ 1,79	R\$ 179,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:41:34	ROMAZI	ROMAZI	100,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:52:39	PLACA CEGA	ROMAZI DUNAS	100,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim	Sim

0073 - 0007565 - CAIXAS EXTERNAS PARA TOMADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:33	CEWP	CEWP	500,00	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:41:54	ROMAZI	ROMAZI	500,00	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	Sim	Não
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	28/07/2022 - 19:12:04	SEM TAMPA	ILUMI RD	500,00	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:53:06	CAIXAS	ILUMI	500,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	DUTOPLAST	4X2	500,00	R\$ 8,70	R\$ 4.350,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	FAME	FAME	500,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim

0074 - 0007566 - CANALETAS PLASTICO 2 METROS COM ADESIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:46:20	STECK/ ROMAZI	STECK / ROMAZI	1.500,00	R\$ 8,60	R\$ 12.900,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:33	PERLEX	PERLEX	1.500,00	R\$ 6,39	R\$ 9.585,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:42:11	ROMAZI	ROMAZI	1.500,00	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00	Sim	Não
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	28/07/2022 - 19:12:43	ADS	ALUMBRA	1.500,00	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:53:57	CANALETAS	ILUMI	1.500,00	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ROMAZZI	ROMAZZI	1.500,00	R\$ 8,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERBRAS	20X10	1.500,00	R\$ 9,80	R\$ 14.700,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	FAME	FAME	1.500,00	R\$ 8,75	R\$ 13.125,00	Sim	Sim

0075 - 0007567 - SUPORTE PORCELANA E40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side of the page.



DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:47:08	FOXLUX	FOXLUX	200,00	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:33	DECORLUX	DECORLUX	200,00	R\$ 8,12	R\$ 1.624,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:42:29	DECORLUX	DECORLUX	200,00	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	28/07/2022 - 19:13:20	PORCELANA	MORUMBI	200,00	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:55:00	SUPORTE E40	G20	200,00	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	FOX LUX	FOX LUX	200,00	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	DECORLUX	MT2403	200,00	R\$ 10,60	R\$ 2.120,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	LORENZETTI	LORENZETTI	200,00	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00	Sim	Sim

0076 - 0007568 - SUPORTE PORCELANA E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:47:47	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$ 2,80	R\$ 560,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:33	DECORLUX	DECORLUX	200,00	R\$ 1,75	R\$ 350,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:42:42	DECORLUX	DECORLUX	200,00	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:55:36	SUPORTE E27	G20	200,00	R\$ 3,50	R\$ 700,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	FOX LUX	FOX LUX	200,00	R\$ 3,00	R\$ 600,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	LORENZETTI	LORENZETTI	200,00	R\$ 3,50	R\$ 700,00	Sim	Sim

0077 - 0007569 - FITA ISOLANTE PRETA ROLO COM 20 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:48:57	BR+	BR+	500,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:33	HAMMER	HAMMER	500,00	R\$ 4,15	R\$ 2.075,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:42:57	DECORLUX	DECORLUX	500,00	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	Sim	Não
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	28/07/2022 - 19:13:56	20M	PRIMATEC	500,00	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:56:12	FITA ISOLANTE	3M	500,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	HAMMER	HAMMER	500,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não





DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	SOPRANO	132018	500,00	R\$ 7,04	R\$ 3.520,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	TIGRE	TIGRE	500,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim

0078 - 0007570 - FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:50:02	WORKER	WORKER	50,00	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:33	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$ 19,99	R\$ 999,50	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:43:19	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:56:56	FITA AUTOFUSÃO	3M	50,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	FOX LUX	FOX LUX	50,00	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	DECORLUX	FI1105	50,00	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	3M	3M	50,00	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00	Sim	Sim

0079 - 0007571 - CABO FLEXIVEL 2,5MM COBRE ISOLADO 750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:50:48	REFRAN	REFRAN	1.500,00	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:33	SIL	SIL	1.500,00	R\$ 2,13	R\$ 3.195,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:43:33	NEXTRON	NEXTRON	1.500,00	R\$ 2,10	R\$ 3.150,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	BWF	ENERGY	1.500,00	R\$ 2,32	R\$ 3.480,00	Sim	Não
mepny intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:34:53	Cabo Flexível 750v	Star Brazil (Futura Brascon)	1.500,00	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00	Sim	Não
LAIS AMAZONAS DO NASCIMENTO 07205703441	46.252.437/0001-13	25/07/2022 - 23:11:48	PARALELO FLEXÍVEL	RGFLEX	1.500,00	R\$ 2,48	R\$ 3.720,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:57:49	CABO FLEX	SIL	1.500,00	R\$ 2,80	R\$ 4.200,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.500,00	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERGY	750V	1.500,00	R\$ 2,42	R\$ 3.630,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:09	URANO	URANO	1.500,00	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	1.500,00	R\$ 2,75	R\$ 4.125,00	Sim	Sim

0080 - 0007572 - CABO FLEX 2,5MM 750V



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2022 às 09:42:40.
 Código verificador: 32DC9D



[Handwritten signatures and marks]



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:51:29	REFRAN	REFRAN	1.000,00	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:33	SIL	SIL	1.000,00	R\$ 2,13	R\$ 2.130,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:43:47	NEXTRON	NEXTRON	1.000,00	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	BWF	ENERGY	1.000,00	R\$ 2,32	R\$ 2.320,00	Sim	Não
mepry intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:35:23	Cabo Flexível 750v	Star Brazil (Futura Brascon)	1.000,00	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00	Sim	Não
LAIS AMAZONAS DO NASCIMENTO 07205703441	46.252.437/0001-13	25/07/2022 - 23:12:47	CABO FLEX	RGFLEX	1.000,00	R\$ 2,48	R\$ 2.480,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:58:16	CABO FLEX	SIL	1.000,00	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERGY	750V	1.000,00	R\$ 2,42	R\$ 2.420,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:09	URANO	URANO	1.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	1.000,00	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00	Sim	Sim

0081 - 0007573 - CABO FLEX 1,5MM 750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:52:17	REFRAN	REFRAN	1.000,00	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:34	SIL	SIL	1.000,00	R\$ 1,36	R\$ 1.360,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:44:08	NEXTRON	NEXTRON	1.000,00	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	BWF	ENERGY	1.000,00	R\$ 1,56	R\$ 1.560,00	Sim	Não
mepry intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:37:17	Cabo Flexível 750v	Star Brazil (Futura Brascon)	1.000,00	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00	Sim	Não
LAIS AMAZONAS DO NASCIMENTO 07205703441	46.252.437/0001-13	25/07/2022 - 23:13:47	CABO FLEX	RGFLEX	1.000,00	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:59:01	CABO FLEX	SIL	1.000,00	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERGY	750V	1.000,00	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00	Sim	Não

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' mark and several scribbles.



Handwritten initials 'b' in blue ink.



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:10	URANO	URANO	1.000,00	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	1.000,00	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00	Sim	Sim

0082 - 0007574 - CABO FLEX 4MM 750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:53:11	REFRAN	REFRAN	1.000,00	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00	Sim	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	22/07/2022 - 16:42:34	SIL	SIL	1.000,00	R\$ 3,43	R\$ 3.430,00	Sim	Não
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:44:22	NEXTRON	NEXTRON	1.000,00	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00	Sim	Não
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	31.506.621/0001-75	25/07/2022 - 14:36:30	BWF	ENERGY	1.000,00	R\$ 3,86	R\$ 3.860,00	Sim	Não
mepyr intermediacao de negocios ltda	43.828.319/0001-12	25/07/2022 - 18:37:23	Cabo Flexível 750v	Star Brazil (Futura Brascon)	1.000,00	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00	Sim	Não
LAIS AMAZONAS DO NASCIMENTO 07205703441	46.252.437/0001-13	25/07/2022 - 23:14:31	CABO FLEX	RGFLEX	1.000,00	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 16:59:37	CABO FLEX	SIL	1.000,00	R\$ 4,65	R\$ 4.650,00	Sim	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/08/2022 - 14:16:57	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$ 3,30	R\$ 3.300,00	Sim	Não
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	ENERG	EM BRANCO	1.000,00	R\$ 4,16	R\$ 4.160,00	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/08/2022 - 19:30:10	URANO	URANO	1.000,00	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	SIL	SIL	1.000,00	R\$ 4,49	R\$ 4.490,00	Sim	Sim

0083 - 0007575 - DPS FRONT 275V 45KA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	25/07/2022 - 12:44:36	LUKMA	LUKMA	30,00	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 17:01:13	DPS 45KA	CLAMPER	30,00	R\$ 78,00	R\$ 2.340,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	CLAMPER	45KA	30,00	R\$ 73,64	R\$ 2.209,20	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	CLAMPER	CLAMPER	30,00	R\$ 75,90	R\$ 2.277,00	Sim	Sim

0084 - 0007576 - BOTINA DE PROTEÇÃO COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTA C/DORSO ACOLCHOADO, CONFECCIONADA EM COURO, FORRAÇÃO INTERNA NA GÁSPEA EM NÃO TECIDO, SEM COMPONENTES METÁLICOS SOBREPLAMILHA ANTIBACTERIANO E SOLADO DE POLIURETANO INJEÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:56:02	CARTOM / CABRITOS	CARTOM / CABRITOS	10,00	R\$ 56,00	R\$ 560,00	Sim	Não





MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 17:04:04	BOTINA	WORKER	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	WORKER	WORKER	10,00	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00	Sim	Sim

0085 - 0007577 - CINTO P/ELETRICISTA TIPO PARAQUEDISTA C/ACOLCHOADO NAS PERNAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 17:05:05	CINTO ELETRICISTA	CARBOGRAFIT	4,00	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	FACINTOS	PREMIUN	4,00	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	CARBOGRAFIT	CARBOGRAFIT	4,00	R\$ 1.209,00	R\$ 4.836,00	Sim	Sim

0086 - 0000808 - TALABARTE DE POSICIONAMENTO AJUSTÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	18/07/2022 - 15:56:58	PLASTCOR	PLASTCOR	4,00	R\$ 294,00	R\$ 1.176,00	Sim	Não
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 17:05:43	TALABARTE	DELTA PLUS	4,00	R\$ 311,00	R\$ 1.244,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	FACINTOS	PAROI	4,00	R\$ 378,00	R\$ 1.512,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	DELTA PLUS	DELTA PLUS	4,00	R\$ 299,99	R\$ 1.199,96	Sim	Sim

0087 - 0007578 - CAMISA MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVAS PARA ELETRICISTAS ANTICHAMA M, G e GG 10 MDE CADA UMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 17:07:49	CAMISA	ZEUS	30,00	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	SUNPOL	RISCO2	30,00	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ZEUS	ZEUS	30,00	R\$ 349,00	R\$ 10.470,00	Sim	Sim

0088 - 0007579 - CALÇA COM FAIXA REFLETIVA PARA ELETIRICTSTA, 38, 40, 44,46 10 DE CADA UMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MORAIS E FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	35.156.713/0001-23	04/08/2022 - 17:08:49	CALÇA	ZEUS	30,00	R\$ 360,00	R\$ 10.800,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/08/2022 - 16:05:39	SUNPOL	RISCO2	30,00	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00	Sim	Não
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	11/08/2022 - 06:21:11	ZEUS	ZEUS	30,00	R\$ 359,00	R\$ 10.770,00	Sim	Sim

0089 - 0007580 - ELETRODUTO CORRUGADO DE 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------

